łącznie następujące wymagania: 

1. spełniają warunki udziału w postępowaniu, tj.: 

1) posiadają ważne ubezpieczenie od odpowiedzialności cywilnej w zakresie 
prowadzonej działalności gospodarczej zgodnym z przedmiotem niniejszego 
zamówienia na kwotę nie niższą niż 150 000 zł (słownie: sto pięćdziesiąt tysięcy 
złotych), 

2) wykonali z należytą starannością w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem 
terminu składania ofert (a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym 
okresie) co najmniej 2 roboty budowlane dotyczące wykonania/budowy co najmniej